



2027年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

2026年8月5日

上場会社名 株式会社プロクレアホールディングス 上場取引所 東
コード番号 7384 URL <https://www.procrea-hd.co.jp>
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 石川 啓太郎
問合せ先責任者 (役職名) 経営企画部長 (氏名) 上村 晃士 TEL 017-777-5111
特定取引勘定設置の有無 無
配当支払開始予定日 —
決算補足説明資料作成の有無 : 有
決算説明会開催の有無 : 無

(百万円、小数点第1位未満は切捨て)

1. 2027年3月期第1四半期の連結業績(2026年4月1日～2026年6月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2027年3月期第1四半期	25,638	18.9	4,237	9.1	2,988	10.5
2026年3月期第1四半期	21,545	8.4	3,881	22.6	2,704	15.8

(注) 包括利益 2027年3月期第1四半期 8,169百万円(56.2%) 2026年3月期第1四半期 5,228百万円(—%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
2027年3月期第1四半期	105.53	—
2026年3月期第1四半期	95.21	—

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2027年3月期第1四半期	5,873,723	170,218	2.8
2026年3月期	5,845,495	162,761	2.7

(参考) 自己資本 2027年3月期第1四半期 170,218百万円 2026年3月期 162,761百万円

(注) 「自己資本比率」は、期末純資産の部合計を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2026年3月期	—	25.00	—	25.00	50.00
2027年3月期	—	—	—	—	—
2027年3月期(予想)	—	50.00	—	50.00	100.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2027年3月期の連結業績予想(2026年4月1日～2027年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	5,200	13.7	2,900	△10.3	102.41
通期	11,300	72.3	7,000	85.0	247.21

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更 : 無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 無

④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）

2027年3月期1Q	28,658,957株	2026年3月期	28,658,957株
2027年3月期1Q	341,935株	2026年3月期	343,768株
2027年3月期1Q	28,315,015株	2026年3月期1Q	28,403,077株

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数（四半期累計）

(注) 期末自己株式数には、株式給付信託が保有する当社株式数(2027年3月期1Q285千株、2026年3月期288千株)を含めております。

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー : 無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

【添付資料】

目 次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 連結経営成績に関する説明	2
(2) 連結財政状態に関する説明	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 四半期連結貸借対照表	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	5
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	7
(継続企業の前提に関する注記)	7
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	7
(セグメント情報等の注記)	7
(キャッシュ・フロー計算書に関する注記)	8
(重要な後発事象)	8
3. 2027年3月期第1四半期決算短信の説明資料	9

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 連結経営成績に関する説明

当第1四半期(2026年4月1日～2026年6月30日)の経営成績につきましては、経常収益は、貸出金利息などの資金運用収益の増加等により、前年同期比40億93百万円増収の256億38百万円となりました。また経常費用は、預金利息などの資金調達費用の増加や国債等債券売却損などのその他業務費用の増加により、前年同期比37億36百万円増加の214億円となりました。

この結果、経常利益は前年同期比3億56百万円増益の42億37百万円となり、親会社株主に帰属する四半期純利益は、前年同期比2億84百万円増益の29億88百万円となりました。

(2) 連結財政状態に関する説明

当第1四半期における財政状態につきましては、総資産は前連結会計年度末比282億円増加し5兆8,737億円となりました。また、純資産は前連結会計年度末比74億円増加し1,702億円となりました。

譲渡性預金を含めた総預金は、個人預金及び法人預金並びに公金預金のいずれも順調に推移し、前連結会計年度末比1,399億円増加し5兆4,465億円となりました。

貸出金は、事業性貸出及び公共貸出が減少したことなどにより、前連結会計年度末比377億円減少し3兆4,574億円となりました。

有価証券は、前連結会計年度末比1,910億円減少し8,480億円となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

当第1四半期連結累計期間の親会社株主に帰属する四半期純利益は、2026年5月15日に公表いたしました2027年3月期第2四半期(累計)を上回っておりますが、今後の与信費用の変動等を考慮し、現時点において業績予想の修正はありません。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2026年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2026年6月30日)
資産の部		
現金預け金	1,152,093	1,413,057
コールローン及び買入手形	20,000	20,000
買入金銭債権	5,555	5,463
金銭の信託	2,000	2,003
商品有価証券	4	7
有価証券	1,039,108	848,082
貸出金	3,495,123	3,457,403
外国為替	3,300	2,159
リース債権及びリース投資資産	34,228	34,086
その他資産	36,947	38,642
有形固定資産	28,563	28,239
無形固定資産	9,632	9,122
退職給付に係る資産	11,505	11,527
繰延税金資産	12,005	9,819
支払承諾見返	17,758	16,641
貸倒引当金	△22,300	△22,532
投資損失引当金	△30	—
資産の部合計	5,845,495	5,873,723
負債の部		
預金	5,051,663	5,123,769
譲渡性預金	254,895	322,771
コールマネー及び売渡手形	1,834	—
債券貸借取引受入担保金	106,735	—
借入金	196,959	181,697
外国為替	50	50
その他負債	49,612	56,410
賞与引当金	1,073	42
役員賞与引当金	48	15
退職給付に係る負債	128	134
役員退職慰労引当金	6	4
株式給付引当金	455	472
睡眠預金払戻損失引当金	95	83
再評価に係る繰延税金負債	1,414	1,410
支払承諾	17,758	16,641
負債の部合計	5,682,733	5,703,505

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2026年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2026年6月30日)
純資産の部		
資本金	20,000	20,000
資本剰余金	28,150	28,150
利益剰余金	126,407	128,690
自己株式	△722	△720
株主資本合計	173,835	176,120
その他有価証券評価差額金	△18,582	△14,765
繰延ヘッジ損益	3,448	4,851
土地再評価差額金	2,182	2,172
退職給付に係る調整累計額	1,877	1,839
その他の包括利益累計額合計	△11,073	△5,902
純資産の部合計	162,761	170,218
負債及び純資産の部合計	5,845,495	5,873,723

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2026年4月1日 至 2026年6月30日)
経常収益	21,545	25,638
資金運用収益	13,536	16,765
(うち貸出金利息)	10,117	11,967
(うち有価証券利息配当金)	1,384	2,100
役務取引等収益	2,884	3,071
その他業務収益	20	16
その他経常収益	5,104	5,784
経常費用	17,664	21,400
資金調達費用	2,596	3,907
(うち預金利息)	1,977	3,294
役務取引等費用	1,124	1,419
その他業務費用	79	2,292
営業経費	10,476	10,309
その他経常費用	3,386	3,471
経常利益	3,881	4,237
特別利益	0	3
固定資産処分益	0	3
特別損失	26	32
固定資産処分損	26	29
減損損失	—	3
税金等調整前四半期純利益	3,855	4,208
法人税、住民税及び事業税	342	1,422
法人税等調整額	808	△201
法人税等合計	1,150	1,220
四半期純利益	2,704	2,988
親会社株主に帰属する四半期純利益	2,704	2,988

四半期連結包括利益計算書

第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2026年4月1日 至 2026年6月30日)
四半期純利益	2,704	2,988
その他の包括利益	2,523	5,181
その他有価証券評価差額金	2,494	3,816
繰延ヘッジ損益	62	1,402
退職給付に係る調整額	△33	△37
四半期包括利益	5,228	8,169
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	5,228	8,169

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)

前第1四半期連結累計期間(自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)

1. 報告セグメントごとの経常収益及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位: 百万円)

	報告セグメント			その他	合計	調整額	四半期 連結損益 計算書 計上額
	銀行業	リース業	計				
経常収益							
(1) 外部顧客に対する 経常収益	17,834	3,242	21,076	446	21,522	22	21,545
(2) セグメント間の内部 経常収益	519	60	580	199	779	△779	—
計	18,354	3,302	21,656	646	22,302	△757	21,545
セグメント利益	4,004	176	4,181	103	4,285	△404	3,881

(注) 1. 一般企業の売上高に代えて、それぞれ経常収益を記載しております。

2. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード業務及び信用保証業務等を含んでおります。

3. 外部顧客に対する経常収益の調整額22百万円は、パーチェス法に伴う経常収益調整額であります。

4. セグメント利益の調整額は、パーチェス法に伴う利益調整額56百万円及びセグメント間取引消去であります。

5. セグメント利益は、四半期連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

(固定資産に係る重要な減損損失)

該当事項はありません。

(重要な負ののれん発生益)

該当事項はありません。

当第1四半期連結累計期間(自 2026年4月1日 至 2026年6月30日)

1. 報告セグメントごとの経常収益及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位: 百万円)

	報告セグメント			その他	合計	調整額	四半期 連結損益 計算書 計上額
	銀行業	リース業	計				
経常収益							
(1) 外部顧客に対する 経常収益	21,880	3,471	25,351	422	25,774	△136	25,638
(2) セグメント間の内部 経常収益	426	48	474	198	673	△673	—
計	22,307	3,519	25,826	620	26,447	△809	25,638
セグメント利益	4,361	188	4,549	130	4,679	△441	4,237

- (注) 1. 一般企業の売上高に代えて、それぞれ経常収益を記載しております。
 2. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード業務及び信用保証業務等を含んでおります。
 3. 外部顧客に対する経常収益の調整額△136百万円は、パーチェス法に伴う経常収益調整額であります。
 4. セグメント利益の調整額は、パーチェス法に伴う利益調整額△106百万円及びセグメント間取引消去であります。
 5. セグメント利益は、四半期連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

(固定資産に係る重要な減損損失)

該当事項はありません。

(重要な負ののれん発生益)

該当事項はありません。

(キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費(無形固定資産に係る償却費を含む)は、次のとおりであります。

	前第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2026年4月1日 至 2026年6月30日)
減価償却費	1,145百万円	1,107百万円

(重要な後発事象)

該当事項はありません。

3. 2027年3月期 第1四半期決算短信の説明資料

(1) 損益状況

①プロクレアホールディングス〔連結〕

○連結粗利益は、貸出金利息や有価証券利息配当金の増加により資金利益が増加したものの、国債等債券損益の減少によるその他業務利益の減少により前年同期比4億円減益の122億円となりました。

○経常利益は、与信費用の減少や株式等関係損益の増加等により3億円増益の42億円となりました。

○親会社株主に帰属する四半期純利益は、経常利益の増加により、前年同期比2億円増益の29億円となりました。

(単位：百万円)

	2027年3月期 第1四半期	前年同期比	2026年3月期 第1四半期
経常収益	25, 638	4, 093	21, 545
連結粗利益	12, 234	△ 406	12, 640
資金利益	12, 857	1, 918	10, 939
役務取引等利益	1, 652	△ 108	1, 760
その他業務利益	△ 2, 276	△ 2, 217	△ 59
営業経費	10, 309	△ 167	10, 476
貸倒償却引当等費用	211	△ 203	414
一般貸倒引当金繰入額	△ 76	△ 78	2
個別貸倒引当金繰入額	287	△ 122	409
その他	0	△ 2	2
株式等関係損益	2, 052	941	1, 111
その他	471	△ 549	1, 020
経常利益【52億円】	4, 237	356	3, 881
特別損益	△ 28	△ 3	△ 25
税金等調整前四半期純利益	4, 208	353	3, 855
法人税、住民税及び事業税	1, 422	1, 080	342
法人税等調整額	△ 201	△ 1, 009	808
法人税等合計	1, 220	70	1, 150
四半期純利益	2, 988	284	2, 704
親会社株主に帰属する四半期純利益【29億円】	2, 988	284	2, 704

※ 連結粗利益＝（資金運用収益－資金調達費用）＋（役務取引等収益－役務取引等費用）
＋（その他業務収益－その他業務費用）

※ 【 】は2027年3月期第2四半期予想値

②青森みちのく銀行〔単体〕

- コア業務純益は、資金利益の増加や経費の減少等により、前年同期比 1 9 億円増益の 4 6 億円となりました。
- 経常利益は、有価証券関係損益は減少したものの、コア業務純益の増加や与信費用の減少により、前年同期比 3 億円増益の 4 4 億円となりました。
- 四半期純利益は、経常利益の増加により、前年同期比 3 億円増益の 3 3 億円となりました。

(単位：百万円)

	2027年3月期		2026年3月期 第1四半期
	第1四半期	前年同期比	
経常収益	22,323	3,950	18,373
業務粗利益	12,147	△ 518	12,665
(除く国債等債券損益) (コア業務粗利益)	14,452	1,736	12,716
資金利益	13,232	1,826	11,406
役務取引等利益	1,203	△ 134	1,337
その他業務利益	△ 2,288	△ 2,210	△ 78
(うち国債等債券損益) A	△ 2,305	△ 2,254	△ 51
経 費 (除く臨時処理分)	9,790	△ 243	10,033
人件費	4,799	△ 114	4,913
物件費	4,371	△ 162	4,533
税金	618	32	586
実質業務純益	2,357	△ 274	2,631
コア業務純益 【73億円】	4,662	1,979	2,683
除く投資信託解約損益	4,662	1,979	2,683
一般貸倒引当金繰入額 ①	△ 75	△ 70	△ 5
業務純益	2,433	△ 203	2,636
臨時損益	2,044	599	1,445
不良債権処理額 ②	225	△ 128	353
(与信費用 ①+②)	149	△ 198	347
株式等損益 B	2,206	1,095	1,111
(有価証券関係損益 A+B)	△ 98	△ 1,157	1,059
経常利益 【58億円】	4,476	395	4,081
特別損益	△ 30	△ 4	△ 26
うち減損損失	3	3	—
税引前四半期純利益	4,446	391	4,055
法人税等合計	1,130	39	1,091
四半期純利益 【35億円】	3,315	351	2,964

(注) 実質業務純益＝業務粗利益－経費

コア業務純益＝業務純益＋一般貸倒引当金繰入額－国債等債券損益

(2) 金融再生法開示債権

青森みちのく銀行〔単体〕

(単位：億円)

	2026年6月末	2025年6月末比		2025年6月末	2026年3月末
		2025年6月末比	2026年3月末比		
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	181	△ 14	△ 7	195	188
危険債権	389	12	3	377	386
要管理債権	75	△ 16	△ 6	91	81
開示債権 合計	645 (1.81%)	△ 18 (△ 0.05%)	△ 10 (△ 0.01%)	663 (1.86%)	655 (1.82%)
正常債権	34,899	△ 41	△ 395	34,940	35,294
対象債権 合計	35,544	△ 58	△ 405	35,602	35,949

(注) ()内は対象債権残高に占める比率であります。

(3) 有価証券の評価損益

①プロクレアホールディングス〔連結〕

(単位：億円)

	2026年6月末				2025年6月末				2026年3月末			
	時価	評価損益			時価	評価損益			時価	評価損益		
		評価益	評価損			評価益	評価損			評価益	評価損	
満期保有目的	2,133	△ 120	0	120	2,466	△ 63	1	65	2,340	△ 117	0	117
①その他有価証券	6,174	△ 216	111	328	6,667	△ 217	56	273	7,877	△ 272	58	330
株式	121	32	34	2	122	32	34	1	134	45	47	1
債券	4,468	△ 262	0	262	5,161	△ 205	0	206	6,331	△ 255	0	255
その他	1,583	13	77	63	1,383	△ 44	21	65	1,411	△ 63	10	73
②繰延ヘッジ損益※		70				19				50		
参考 (①+②)		△ 145				△ 198				△ 222		

②青森みちのく銀行〔単体〕

(単位：億円)

	2026年6月末				2025年6月末				2026年3月末			
	時価	評価損益			時価	評価損益			時価	評価損益		
		評価益	評価損			評価益	評価損			評価益	評価損	
満期保有目的	2,133	△ 122	0	123	2,466	△ 66	1	68	2,340	△ 119	0	120
①その他有価証券	6,173	△ 233	112	346	6,666	△ 234	60	295	7,876	△ 289	59	348
株式	121	31	34	2	121	36	37	1	133	46	47	1
債券	4,468	△ 263	0	263	5,161	△ 208	0	208	6,331	△ 256	0	256
その他	1,583	△ 2	77	79	1,383	△ 63	21	85	1,411	△ 78	11	90
②繰延ヘッジ損益※		70				19				50		
参考 (①+②)		△ 163				△ 215				△ 238		

※繰延ヘッジ損益は税効果勘案前の数値を表示しております。

(4) 自己資本比率(国内基準)

①プロクレアホールディングス〔連結〕

(単位：百万円)

	2026年6月末	2026年3月末比	2026年3月末
自己資本比率	9.14%	0.31%	8.83%
自己資本の額	168,112	3,265	164,847
リスクアセット等の額	1,838,820	△ 27,705	1,866,525
総所要自己資本額	73,552	△ 1,109	74,661

(注) 「総所要自己資本額」は、「リスクアセット等の額」に4%を乗じた金額であります。

②青森みちのく銀行〔連結〕

(単位：百万円)

	2026年6月末	2026年3月末比	2026年3月末
自己資本比率	9.13%	0.32%	8.81%
自己資本の額	168,211	3,488	164,723
リスクアセット等の額	1,841,974	△ 27,528	1,869,502
総所要自己資本額	73,678	△ 1,102	74,780

(注) 「総所要自己資本額」は、「リスクアセット等の額」に4%を乗じた金額であります。

③青森みちのく銀行〔単体〕

(単位：百万円)

	2026年6月末	2026年3月末比	2026年3月末
自己資本比率	8.78%	0.32%	8.46%
自己資本の額	161,062	3,597	157,465
リスクアセット等の額	1,832,494	△ 28,020	1,860,514
総所要自己資本額	73,299	△ 1,121	74,420

(注) 「総所要自己資本額」は、「リスクアセット等の額」に4%を乗じた金額であります。

(5) 預金等の残高

青森みちのく銀行〔単体〕

(単位：億円)

	2026年6月末	2025年6月末比	2026年3月末比	2025年6月末	2026年3月末
総預金残高（譲渡性預金含む）	54,673	777	1,420	53,895	53,252
うち個人預金	36,040	196	371	35,843	35,668

(6) 貸出金の残高

青森みちのく銀行〔単体〕

(単位：億円)

	2026年6月末	2025年6月末比	2026年3月末比	2025年6月末	2026年3月末
貸出金残高	34,990	17	△ 386	34,972	35,376
事業性貸出	13,509	350	△ 206	13,158	13,715
個人ローン	11,880	△ 117	△ 16	11,998	11,897
うち住宅ローン	10,689	△ 88	△ 14	10,777	10,703
公共貸出	9,599	△ 215	△ 163	9,815	9,763

(7) 預かり資産の残高

青森みちのく銀行〔単体〕

(単位：億円)

	2026年6月末	2025年6月末比	2026年3月末比	2025年6月末	2026年3月末
預かり資産残高	5,906	570	331	5,335	5,574
投資信託	1,658	390	235	1,268	1,423
公共債	298	63	38	234	260
保険	3,948	116	57	3,832	3,891

(8) ご参考

青森みちのく銀行の四半期個別財務諸表

①四半期貸借対照表

(単位：百万円)

	前事業年度 (2026年 3 月31日)	当第1 四半期会計期間 (2026年 6 月30日)
資産の部		
現金預け金	1, 152, 006	1, 412, 925
コールローン	20, 000	20, 000
買入金銭債権	2, 597	2, 648
金銭の信託	2, 000	2, 003
商品有価証券	4	7
有価証券	1, 050, 446	859, 413
貸出金	3, 537, 644	3, 499, 017
外国為替	3, 300	2, 159
その他資産	14, 678	17, 343
有形固定資産	30, 964	30, 643
無形固定資産	9, 507	8, 937
前払年金費用	8, 812	8, 879
繰延税金資産	12, 632	10, 486
支払承諾見返	17, 758	16, 641
貸倒引当金	△20, 186	△20, 363
投資損失引当金	△30	—
資産の部合計	5, 842, 137	5, 870, 744
負債の部		
預金	5, 067, 276	5, 141, 493
譲渡性預金	257, 995	325, 871
コールマネー	1, 834	—
債券貸借取引受入担保金	106, 735	—
借入金	192, 597	177, 397
外国為替	50	50
その他負債	38, 904	46, 264
賞与引当金	972	—
役員賞与引当金	14	6
株式給付引当金	596	605
睡眠預金払戻損失引当金	95	83
再評価に係る繰延税金負債	1, 705	1, 700
支払承諾	17, 758	16, 641
負債の部合計	5, 686, 536	5, 710, 115

(単位：百万円)

	前事業年度 (2026年3月31日)	当第1四半期会計期間 (2026年6月30日)
純資産の部		
資本金	19,562	19,562
資本剰余金	65,960	65,960
利益剰余金	83,925	83,852
株主資本合計	169,448	169,375
その他有価証券評価差額金	△19,713	△15,952
繰延ヘッジ損益	3,499	4,851
土地再評価差額金	2,367	2,355
評価・換算差額等合計	△13,847	△8,746
純資産の部合計	155,601	160,629
負債及び純資産の部合計	5,842,137	5,870,744

②四半期損益計算書

(単位：百万円)

	前第1四半期累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)	当第1四半期累計期間 (自 2026年4月1日 至 2026年6月30日)
経常収益	18,373	22,323
資金運用収益	13,997	17,140
(うち貸出金利息)	10,166	12,057
(うち有価証券利息配当金)	1,797	2,386
役務取引等収益	2,533	2,733
その他業務収益	20	16
その他経常収益	1,822	2,432
経常費用	14,291	17,846
資金調達費用	2,592	3,909
(うち預金利息)	1,980	3,300
役務取引等費用	1,195	1,529
その他業務費用	98	2,305
営業経費	9,998	9,752
その他経常費用	407	349
経常利益	4,081	4,476
特別利益	—	1
固定資産処分益	—	1
特別損失	26	32
固定資産処分損	26	29
減損損失	—	3
税引前四半期純利益	4,055	4,446
法人税、住民税及び事業税	260	1,364
法人税等調整額	831	△233
法人税等合計	1,091	1,130
四半期純利益	2,964	3,315